
ZARZĄDZENIE NR 215/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na 
studiach pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich pobieranych 

od osób rozpoczynających studia w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 
2024/2025

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571) zarządza się, co następuje:

§1-

W załączniku m 1 do zarządzenia nr 99/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 
maja 2024 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach 
pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich pobieranych od osób 
rozpoczynających studia w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2024/2025 
wprowadza się następujące zmiany:

1) odesłanie oznaczone symbolem * otrzymuje brzmienie:
„*stawki opłat semestralnych na studiach niestacjonarnych wnoszonych przez obywateli 
polskich oraz cudzoziemców wymienionych w art. 324 ust. 2 pkt 1-8 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571)”.;

2) odesłanie oznaczone symbolem ** otrzymuje brzmienie:
„** stawki opłat semestralnych na studiach prowadzonych w języku obcym wnoszone 
przez cudzoziemców wymienionych w art. 324 ust. 2 pkt 2-8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571)”.;

3) odesłanie oznaczone symbolem *** otrzymuje brzmienie:
„ *** stawki opłat semestralnych wnoszonych przez cudzoziemców przyjętych na 
zasadzie odpłatności za studia na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
prowadzonych w języku polskim oraz na studiach prowadzonych w języku obcym 
(z wyłączeniem cudzoziemców wymienionych w art. 324 ust. 2 pkt 1-8 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571)”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do osób rozpoczynających 
studia w roku akademickim 2024/2025.

prof. drhab. WaldemapMnzyński


